
LOMBA  KREASI PEMUDA

LOMBA  FOTO SMARTPHONE

Memperingati

HARI SUMPAH PEMUDA KE 83



• Nama Acara
Lomba Foto Smartphone

• Tema

“ Semangat Pembangunan“

• Sub Tema
Yang Muda yang Berkarya

• Waktu
- Penerimaan karya lomba 24 – 27 Oktober 2011

- Seleksi pemenang 28 - 30 Oktober 2011

- Pengumuman pemenang  30 Oktober 2011

• Cakupan Lomba 
Kota Banda Aceh

• Peserta Lomba 
Masyarakat umum

Profile Acara



Format  Acara & Kriteria

Tahap I, Penerimaan Peserta Lomba Karya Foto 24 – 27 Okt 2011

Peserta mengirimkan karya fotonya kepada panitia  dengan kriteria :
 Jenis Foto BW/COLOR. Foto diambil dari kamera smartphone.

 Editing foto hanya sebatas Edit Minor (Cropping dan Saturasi). 

 Single Foto maksimal 3 (tiga) foto yang dilengkapi dengan Nama Peserta, Nomor

Handphone, Judul dan Caption Foto.

 Foto belum pernah dipublikasikan.

 Karya foto diambil sejak tahun 2010 sampai 27 Oktober 2011

 Foto harus sesuai dengan norma-norma masyarakat dan tidak mengandung unsur

SARA, pornografi, sadisme dan sarkasme.

 Seluruh foto merupakan tanggung jawab peserta, termasuk penggunaan model dan

atau property. Panitia Lomba bebas dari tuntutan pemilik property dan/atau model yang

disertakan dalam Lomba Foto

 Foto pemenang akan menjadi hak milik panitia dan berhak digunakan untuk

kepentingan promosi dan publikasi panitia.

 Foto dikirimkan ke email panitia dialamat lombafoto@ratm.web.id

 Foto paling lambat diterima pada tanggal 27 Oktober 2011 jam 20.00 WIB 

Tahap II, Seleksi Pemenang Lomba  28 – 30 Oktober 2011 
 Pengumpulan Foto (diterima panitia ) melalui email: lombafoto@ratm.web.id.

 Untuk Foto Favorit akan dilakukan dengan cara polling (alamatnya akan ditentukan

kemudian)



Tahap III. Pengumuman pemenang lomba tgl 30 Oktober 2011, pada acara

Peringatan Hari Sumpah Pemuda

– Juara 1 (piagam, HP, Voucher Rp. 500.000)

– Juara 2 (piagam, HP, Voucher Rp. 300.000)

– Juara 3 (piagam, Modem, Voucher Rp. 200.000)

– Juara Favorit I (piagam, Kamera Lomo)

– Juara Favorit II (piagam, Kamera Lomo)

Note : 

20 Hasil karya foto terbaik peserta lomba akan dipamerkan pada saat Acara.

Penghargaan


